ut eius fines quomodolibet non excedas. Datum Laterani x kal. April, 

pontificatus nostri anno quinto. In quorum evidenciam pleniorem si- 

gillum nostrum duximus presentibus appendendum. Datum Herbipoli 

anno dom. M°. trecentesimo, feria sexta ante Valentini martiris. 
?ßaraBotifcf;eö «Sieget in bunfelgritnem Sßkdfd. ©ifcenber 23ifd)of mit «Stab 

unb 58ud}. Umfdjrift: MANEGOLDVS . DE1 . GRA . HERB1_PS. SDiefe 
Utfunbe betrifft uad) itfrer Raffung nur bie 3^annitev ju Sffiüvjbuvg. 

25) ©erfctbc genehmigt als Peffettbtjerr, baf? Äonrat o,33orberg bie -Uiorgeugabe 
feiner grau auf bie SSitrg ©dfmeinberg anweife, unb gibt fie biefer rtub 
if)vcm SBater ju ßefyen. 28. 2tpr. 1301. 

Manegoldus dei gratia episcopus Herbipolensis. Inspectoribus pre- 
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sentium recognoscimus publice universis presentibus et futuris, quod 

nobilis virCunradus deBockesperg ad nostri veniens presentiam publice 

recognovit, se nobili matrone Kunegundi coniugi sue, nate viri nobilis 

comitis Rudolfi de Werlheim, sexcentas marcas argenti super Castro 

Sweineburg et pertinenciis suis, quod a nobis nostraque ecclesia tenet in 

feodum, in donationem propter nuptias deputasse, pelens a nobis in¬ 

stanter, ut huiusmodi castrum cum peatinentiis suis resignatum ab eo 

recipere, et dicte Kunegundi et patri eius prefato ad manutenendum et 

conservandum eidem conferre in feodum dignareinur. Nos itaque suis 

precibus favorabiliter annuenles supradictum castrum Sweineburg cum 

pertinentiis suis ab ipso de Bockesperg nobis libere resignatum recepi- 

mus et memorate matrone Kunegundi coniugi sue et prelibato coiniti 

Rudolfo patri eiusdem, nomine ipsius Kunegundis, ad conservandum et 

manutenendum eidem, in feodum contulimus et conferimus per presen¬ 

tes, investientes dictam matronam de eodem Castro racionabiliter et rite. 

In quorum premissorum testimonium hoc scriptum ei dedimus nostri si- 

gilli patrocinio communitum. Dalum et actum Herbipoli in monte beate 

virginis, in parva stupa nostra, anno dom. M°. ccc primo, iv kal. Maji, 

pontif nostri anno xmj. presentibus Ludewico et Ludewico comitibus 

de Rienecke; Andrea de Gundelvingem i, preposito Onolspacensi; 

Erkenberlo de Starkenberg 2, preposito Mosebacensi 3; et Heinrico de 

Rannenberg4, archidiacono noslre ecclesie, prelatis; item Rudegero 

et Wiperto fratribus, dicli Pfal, Berlholdo de Hohenloch, Hundelino 6, 

Friderico dicto de Flache 6, et Cunrado dicto Klinchart 7 militibus, et